
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/  
Beata Wszołek-Lewandowska 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 612 838,00 30 612 838,00 26 571 477,00 23 238 363,00 3 333 114,00 3 975 977,00 65 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 612 838,00 30 612 838,00 26 571 477,00 23 238 363,00 3 333 114,00 3 975 977,00 65 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 349 090,00 15 349 090,00 15 324 060,00 13 795 635,00 1 528 425,00 0,00 25 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 349 090,00 15 349 090,00 15 324 060,00 13 795 635,00 1 528 425,00 0,00 25 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 045,00 3 000 045,00 3 000 045,00 3 000 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995 245,00 2 995 245,00 2 995 245,00 2 995 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 796,00 192 796,00 192 796,00 192 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 596,00 197 596,00 197 596,00 197 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 457,00 7 676 457,00 7 676 457,00 7 676 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 457,00 7 667 457,00 7 667 457,00 7 667 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 125,00 714 125,00 714 125,00 714 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 125,00 723 125,00 723 125,00 723 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 436 419,00 9 436 419,00 7 419 665,00 6 477 977,00 941 688,00 2 007 470,00 9 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 436 419,00 9 436 419,00 7 419 665,00 6 477 977,00 941 688,00 2 007 470,00 9 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 702,00 2 952 702,00 2 952 702,00 2 952 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 702,00 2 950 702,00 2 950 702,00 2 950 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 950,00 247 950,00 247 950,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 950,00 249 950,00 249 950,00 249 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 766,00 1 070 766,00 1 068 216,00 1 010 755,00 57 461,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 766,00 1 070 766,00 1 068 216,00 1 010 755,00 57 461,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 630,00 773 630,00 773 630,00 773 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 630,00 772 630,00 772 630,00 772 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 10/2026 z dnia 22 stycznia 2026 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

4040

80107

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Przedszkola

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 290,00 70 290,00 70 290,00 70 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 290,00 71 290,00 71 290,00 71 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 614 391,65 13 966 426,00 13 931 626,00 3 506 074,00 10 425 552,00 8 000,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 5 647 965,65 5 647 965,65 0,00 0,00

-0,18 -0,18 -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,18 0,18 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 614 391,65 13 966 426,00 13 931 626,00 3 506 074,00 10 425 552,00 8 000,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 5 647 965,65 5 647 965,65 0,00 0,00

79 692,00 5 692,00 5 692,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

-0,18 -0,18 -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,18 0,18 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 692,00 5 692,00 5 692,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,18 0,18 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,18 807,18 807,18 807,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,18 -0,18 -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,82 116,82 116,82 116,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 854 042,65 81 903 314,00 67 655 530,00 45 796 770,00 21 858 760,00 8 282 977,00 5 319 807,00 0,00 0,00 645 000,00 10 950 728,65 10 950 728,65 0,00 0,00

-16 800,18 -16 800,18 -16 800,18 -16 800,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,18 16 800,18 16 800,18 16 800,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 854 042,65 81 903 314,00 67 655 530,00 45 796 770,00 21 858 760,00 8 282 977,00 5 319 807,00 0,00 0,00 645 000,00 10 950 728,65 10 950 728,65 0,00 0,006 647 093,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 647 093,65

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

5 423 965,65

0,00

0,00

5 423 965,65

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

900

90005

Dział Rozdział
§
/

grupa

4800

Nazwa

4

przed zmianą

4110

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach
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